АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГЛОТОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

р.п. Глотовка

13 марта 2014                                                                                             № 27

О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации муниципального образования Глотовское городское
поселение Инзенского района

 На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и в целях исключения из действующих и утративших

актуальность и практическую значимость муниципальных правовых

актов муниципального образования Глотовское городское поселение

Инзенского района, администрация муниципального образования

Глотовское городское поселение Инзенского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Признать утратившими силу следующие постановления

администрации муниципального образования Глотовское городское

поселение Инзенского района:

- от 04.08.2009 № 71 «О предоставлении жилого помещения

Зориной А.А. по адресу: р.п.Глотовка, ул.Чехова, д.39 кв.4;

- от 10.08.2010 № 103 «Об утверждении целевой программы

мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма, а также

минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и

экстремизма на территории МО Глотовское городское поселение

Инзенского района на 2010-2012 годы»;

 - от 17.02.2011 № 4 «Об утверждении ведомственной целевой

программы «Информатизация администрации МО Глотовское городское

поселение на 2011-2012 годы»;

- от 22.03.2011 № 16 «О внесении изменений и дополнений в

постановление от 17.02.2011 № 4 «Об утверждении ведомственной

целевой программы «Информатизация администрации МО Глотовское

городское поселение на 2011-2012 годы»;

- от 01.03.2013 № 19 «Об организации пропуска паводковых вод в 2013

году на территории  МО Глотовское городское поселение»;

- от 01.03.2013 № 20 «Об организации дежурства в паводковый период

весной 2013 года»;

- от 11.03.2013 № 21 «Об определении и квотировании рабочих мест для

осужденных к исправительным работам»;

- от 11.03.2013 № 22 «Об определении объектов и вида обязательных

работ для осужденных к обязательным работам»;

- от 22.03.2013 № 31 «Об утверждении Программы повышения

эффективности бюджетных расходов МО Глотовское городское

поселение»;

- от 28.03.2013 № 33 « О проведении месячника по благоустройству и

санитарной очистке населенных пунктов МО Глотовское городское

поселение в 2013 году»;

- от 28.03.2013 № 34 «О мерах по усилению пожарной безопасности на

территории МО Глотовское городское поселение в весенне-летний

период 2013 года»;

- от 29.03.2013 № 35 «О подготовке к празднованию 68-й годовщины

Победы народа в Великой Отечественной войне»;

- от 29.03.2013 № 36 «О мероприятиях по благоустройству населенных

пунктов МО Глотовское городское поселение в 2013 году»;

- от 03.04.2013 № 42 «Об утверждении комплексного плана мероприятий

по уменьшению риска возникновения ЧС в период весеннего паводка и

паводка на территории МО Глотовское городское поселение в 2013

году»;

- от 18.04.2013 № 47 «О привлечении граждан МО Глотовское городское

поселение на общественные работы по благоустройству населенных

пунктов»;

- от 18.04.2013 № 49 «Об утверждении Положения об организации и

ведении гражданской обороны в МО Глотовское городское поселение»;

- от 18.04.2013 № 51 «Об обучении населения»;

- от 18.04.2013 № 52 «О  своевременном оповещении и информации

населения»;

- от 18.04.2013 № 55 «О введении на территории МО Глотовское

городское поселение Инзенского района особого противопожарного

режима»;

- от 18.04.2013 № 56 «О завершении отопительного сезона 2012-2013

годы»;

- от 29.04.2013 № 58 «О внесении изменений и дополнений в

постановление администрации МО Глотовское городское поселение от

18.04.2013 № 53 «Об утверждении Положения о порядке расходования

средств резервного фонда МО Глотовское городское поселение»;

- от 06.05.2013 № 63 «О мерах по обеспечению безопасности на водных

объектах МО Глотовское городское поселение на 2013 год»;

- от 13.05.2013 № 64 «О привлечении граждан МО Глотовское городское

поселение  на общественные работы по благоустройству населенных

пунктов»;

- от 16.05.2013 № 66 «О привлечении граждан МО Глотовское городское

поселение  на общественные работы по благоустройству населенных

пунктов»;

- от 24.05.2013 № 67 «О проведении конкурса «Лучший дом»;

- от 03.06.2013 № 69 «Об исполнении бюджета МО Глотовское

городское поселение Инзенского района Ульяновской области за 3

месяца 2013 года»;

- от 06.06.2013 № 70 «О внесении изменений и дополнений в

постановление администрации МО Глотовское городское поселение от

06.05.2013 № 63 «О мерах по обеспечению безопасности на водных

объектах МО Глотовское городское поселение на 2013 год»;

- от 10.06.2013 № 71 «О внесении изменений и дополнений в

постановление администрации МО Глотовское городское поселение от

24.05.2013 № 67 «О проведении конкурса «Лучший дом»;

- от 26.06.2013 № 78 «О специальных местах для размещения печатных

агитационных материалов кандидатов, избирательных объединений при

проведении выборов депутатов Законодательного Собрания

Ульяновской области пятого созыва, муниципальных выборов

08.09.2013 года»;

- от 16.07.2013 № 81А «Об исполнении бюджета МО Глотовское

городское поселение Инзенского района Ульяновской области за

6 месяцев 2013 года»;

- от 23.07.2013 № 84 «О привлечении граждан МО Глотовское городское

поселение на общественные работы по благоустройству населенных

пунктов»;

- от 26.07.2013 № 85 «О привлечении граждан МО Глотовское городское

поселение на общественные работы по благоустройству населенных

пунктов»;

 - от 06.09.2013 № 93А «О проведении месячника по благоустройству»;

- от 17.10.2013 № 104 «Об исполнении бюджета МО Глотовское

городское поселение Инзенского района Ульяновской области за

9 месяцев 2013 года»;

- от 12.11.2013 № 112 «О подготовке и проведении новогодних

праздников».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

 3. Настоящее постановление опубликовать в районной газете

«Вперѐд».

Глава администрации поселения                                               В.В.Чурашов